INDICAÇÃO

INDICAÇÃO Ao Excelentíssimo Senhor
Prefe i to  Munic ipa l  so l ic i tando- lhe
providências para tapa buraco e ou
recapeamento asfáltico no Cruzamento
da Estrada Cata Preta com Rua Gaspar
de Lemos , altura do número 249- Jardim
Vila Rica.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe providências para tapa buraco e
ou recapeamento asfáltico no Cruzamento da Estrada Cata Preta com Rua Gaspar de
Lemos , altura do número 249 - Jardim Vila Rica.

Justificamos: A via supracitada está esburacada, com desgastes causados por chuvas e
outras condições climáticas, ação do tempo e pela própria rodagem de veículos.

Os moradores nos procuram solicitando ajuda, para melhoria no asfalto neste local , há uma
grande quantidade de  buracos, alguns com água de chuva parada  , isso torna um fluxo do
trânsito mais lento , a circulação dos pedestres perigosa  e muitos danos para população e
seus veiculos.

Anexo fotos do local hoje.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de fevereiro de 2020.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
37003900390038003A005000

		2020-02-04T13:10:53-0300